РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «30» мая 2013г. № 345
г. Железногорск – Илимский
«О передаче объекта недвижимого имущества

из муниципальной собственности муниципального

образования «Нижнеилимский район»

в федеральную собственность»

Рассмотрев предложение территориального управления федерального агентства по управлению государственным имуществом в Иркутской области о безвозмездной передаче объекта недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» в федеральную собственность, в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Передать безвозмездно объект недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» в федеральную собственность.

2. Согласовать перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и подлежащих безвозмездной передаче в федеральную собственность (прилагается).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района  по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.

Мэр

Нижнеилимского муниципального района
   Н.И.Тюхтяев
Приложение

к Решению Думы
Нижнеилимского муниципального района

от «30» мая 2013г. № 345
Перечень объектов недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Нижнеилимский район»

и подлежащих безвозмездной передаче в федеральную собственность

	№
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер

	1.
	Нежилое здание – (двухэтажное кирпичное с цокольным этажом),

общая площадь

647,3 кв.м.
	Иркутская область, Нижнеилимский район, г.Железногорск-Илимский, квартал 2,

дом 73
	38:12:010105:0179:25:226:001:200090650

Мэр

Нижнеилимского муниципального района

Н.И.Тюхтяев